
 

 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

Mbledhja nr. 42 në vitin 2010 

 04 qershor 2010, në orën  11:00 

Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

                                                                            

                                                      RENDI I DITËS 
 

1 .Hyrje:  Z. Albert Kinolli, Kryesues i mbledhjes së  KQZ-së;  

 

2. Aktivitetet e SKQZ-së ; 

 

3. Aktivitetet e ZRPP-së ; 

-   Akreditimi i vëzhguesve për zgjedhjet komunale dhe ato për Kryetar  komune në Partesh; 

 

4. Emërimi i KVV-ve për zgjedhjet komunale dhe ato për Kryetar  komune në Partesh; 

 

5.Raport i Këshillave të KQZ-së: 

  

 a.Këshilli për Buxhet dhe Prokurim: 

 

6.  Të ndryshme; 


